povici și încă vre-o 50 Români, lăsați la poporului, cari au luat parte la instalare, sunt Români răi adică și imbecili, trebuie să ia lecție delad-l Murășanu, a

cărui viață publică este de altfel o desevirșită neaștinere. D-sa a fost adică în contra prezenței Memorandului, deși la conferența din 8/20 Ianuarie 1892 el însuși venise cu un proiect de Memorand, pe care nu l'a mai pus la dispoziția comitetului numai pentru-că acest comitet era tribunist și d-l Moesonyi căzuse la conferență cu diplomațiile sale... Același d.